
Kommentti: Trump paljasti ruman totuuden itsestään

Yhdysvalloissa Donald Trump meni tyhjillä uhkauksillaan paljastamaan ruman 
totuuden itsestään, kirjoittaa Iltalehden ulkomaantoimittaja Jari Himanen. 5.5.2026 klo 15:30

Donald Trump uhkailee jälleen Irania tuholla. Hohhoijaa.
Yhdysvalloissa Donald Trump on jälleen uhkaillut Irania täydellä tuholla, mikäli iranilaiset 
hyökkäävät Trumpin sunnuntaina ilmoittamaan Projekti Vapaus -operaatioon osallistuvia 
yhdysvaltalaisia aluksia vastaan.

– Jos he yrittävät kohdistaa iskuja Yhdysvaltain aluksiin Hormuzinsalmella, heidät 
pyyhkäistään pois maan päältä, Fox News kertoo Trumpin sanoneen.

Hohhoijaa. Trumpin ongelma on, että hänen uhkauksensa ovat menettäneet täysin 
uskottavuutensa – mikäli niillä mitään uskottavuutta on koskaan ollutkaan.

Kuten on jo useaan kertaan todettu, Taco-Trump jänistää aina. Hän puhkuu ja puhisee, 
mutta ei koskaan toteuta uhkauksiaan. Mikäli Trump pitäisi kiinni uhkauksistaan, Iran olisi 
tuhottu jo moneen kertaan.

Muistellaanpa

Maaliskuun 21. päivänä Iran kiristi otettaan Hormuzinsalmesta ja Trump jyrähti uhkauksen 
48 tunnin takarajasta, jonka jälkeen salmen pitää olla auki tai muuten Yhdysvallat hävittäisi 
Iranin energiainfrastruktuurin.

Sitten hän siirsi takarajaa 28. maaliskuuta saakka ”menestyksekkäiden tapaamisten ja 
keskusteluiden” vuoksi. Ja kuinka kävi? Trump siirsi takarajaa uudelleen huhtikuun 6. 
päivään – ja jätti uhkauksensa toteuttamatta.

Tällä välin Trump esitti myös toisen uhkauksen. Maaliskuun viimeisenä päivänä Trump 
uhkasi jälleen tuhota Iranin energiainfrastruktuurin ja räjäyttää Iranille tärkeän Khargin 
saaren taivaan tuuliin, mikäli sopimusta ei pian syntyisi.

– Jos Hormuzinsalmi ei ole välittömästi ”auki”, päätämme ihanan ”oleskelumme” Iranissa 
räjäyttämällä ja tuhoamalla täysin kaikki heidän voimalaitoksensa, öljylähteensä ja Khargin 
saaren (ja mahdollisesti kaikki suolanpoistolaitokset!) joihin emme ole tarkoituksella vielä 
”koskeneet”, hän kirjoitti sosiaalisessa mediassa 31. maaliskuuta.

Tämä saattaa tulla joillekin jopa järkytyksenä, mutta Trump ei tehnyt mitään näistä.

Trumpin tyhjät ärhentelyt jatkuivat huhtikuun ensimmäisinä päivinä, jolloin hän uhkasi 
pommittaa Iranin takaisin kivikaudelle. Kuten brittilehti The Independent huomauttaa, 
Iraniin ei kohdistunut välittömiä iskuja.

Eikä Irania pommitettu kivikaudelle.



Muutama päivä myöhemmin Trump menetti malttinsa lopullisesti ja turvautui V-pommiin, 
kun mikään muu ei ollut auttanut.

– Avatkaa se vitun salmi, senkin hullut paskiaiset, tai joudutte helvettiin – KATSOKAA 
VAIN! hän kirjoitti sosiaaliseen mediaan.

Kaksi päivää myöhemmin sama hourupäinen mesoaminen jatkui.

– Kokonainen sivilisaatio kuolee tänä iltana, eikä sitä palauteta koskaan, hän kirjoitti 
sosiaaliseen mediaan.

– En halua sen tapahtuvan, mutta todennäköisesti niin käy. Mutta nyt, kun meillä kuitenkin 
on täydellinen ja kokonaisvaltainen hallinnonvaihdos, jossa erilaiset, älykkäämmät ja 
vähemmän radikalisoituneet mielet ovat vallalla, ehkä jotain vallankumouksellisen upeaa 
voi tapahtua, KUKA TIETÄÄ?

Nämä lausunnot tuomittiin kansainvälisesti, ja myös Yhdysvalloissa alkoi esiintyä entistä 
tiuhemmin epäilyjä siitä, että Trump on menettänyt lopullisesti järkensä. Jopa entiset tukijat 
vaativat tämän viraltapanoa perustuslain 25. lisäyksen perusteella.

Onko ”kokonainen sivilisaatio” kuollut? Niinpä. Trumpin uhkaukset kuivuivat jälleen 
kasaan, kun osapuolet ilmoittivat Pakistanin avustamana tulitauosta.

Tulitauko ei tietenkään estänyt Trumpia jatkamasta heristelyään. Ennen tulitauon 
päättymistä Trump kertoi odottavansa pommitusten jatkamista ja sanoi pitävänsä tulitauon 
jatkamista ilman rauhansopimusta ”erittäin epätodennäköisenä”.

– En halua tehdä sitä. Meillä ei ole paljon aikaa, hän ilmoitti CNBC:lle, joka oli kysynyt, 
harkitseeko hän tulitauon jatkamista, mikäli neuvottelut edistyvät.

Vain tunteja myöhemmin Trump ilmoitti jatkavansa tulitaukoa ”toistaiseksi”.

Trumpin kulttiin kuuluvat jäsenet tietenkin väittävät, että ”vakaa nero” pelaa jotain 
mestarillista ”kolmiulotteista šakkia” ja pitää Irania varpaillaan.

Tosiasiassa kyse on päättömästä poukkoilusta ilman minkäänlaista strategiaa.
Niin, ja tietenkin jänistämisestä.

Todennäköisesti Trump ei ymmärrä paljastaneensa tyhjillä puheillaan jälleen kerran ruman 
totuuden itsestään.

Trump on läpi julkisen elämänsä esittänyt tyhjiä lupauksia ja uhkauksia. Jos ei ole 
viimeisen reilun kymmenen vuoden aikana huomannut Trumpin sylkevän perättömyyksiä 
ja suoranaisia valeita joka kerta suuta aukoessaan, on tällöin auttamatta avun 
tavoittamattomissa.



Kukaan ei ole varsinaisesti pitänyt Trumpia minään muuna kuin raukkana ja pelkurina, joka 
on aina halveksittavasti lyönyt alaspäin heikommassa asemassa olevia – mutta vain, jos 
hänellä on oikeasti fyysistä voimaa turvanaan. Trump on aina perääntynyt, jos häneen 
itseensä kohdistuu minkäänlaista uhkaa.

Trump on mentorinsa Roy Cohnin oppien mukaan pyrkinyt luomaan kuvan voimakkaasta 
hahmosta valehtelemalla, petkuttamalla, vääristelemällä ja huijaamalla sekä teeskennellyllä 
aggressiivisella käytöksellä.

Näin hän on toiminut Valkoisessa talossakin – oli hän ajanut maansa sotaan tai ei. Trumpin 
alaisuudessa Valkoinen talo on siten yhtä luotettava kuin Kreml eikä Karoline Leavitt eroa 
Dmitri Peskovista mitenkään.

Mutta ongelma on se, että kyseessä on todellakin pelkkä kuva. Sen takana on sama mitätön 
tyhjänpuhuja, joka Trump on aina ollut. Sen vuoksi Trumpin uhkaukset ovat pelkkää 
puhetta, koska hänessä ei ole koskaan ollut miestä toteuttamaan uhkauksiaan.

Surullinen totuus on myös se, että Trump on tehnyt Yhdysvalloista itsensä kaltaisen: vitsin 
ja naurun aiheen. Samasta syystä Eurooppa seuraa sivusta Yhdysvaltojen sekoilua lähinnä 
sääliä tuntien. Sen vuoksi Trump ei saanut yhtäkään eurooppalaista liittolaista avaamaan 
Hormuzinsalmea, vaikka kuinka ärjyi.

Trump luuli iskevänsä viimeisen valttikorttinsa esiin, kun ilmoitti vetävänsä Yhdysvaltojen 
joukkoja pois Euroopasta. Reaktiot olivat niin sanotusti ”heinäsirkkojen sirinää”. Eurooppa 
ei välittänyt, koska se on jo luopunut toivosta Trumpin suhteen.

Miksi tilanne olisi mitenkään toinen tälläkään kertaa? Joten jokainen voi odottaa, että 
Trump jatkaa uhkauksiaan, joista hän lopulta aina perääntyy.

Trump on Taco-pilkkansa ansainnut. Kerta toisensa jälkeen. Mihinkäs koira karvoistaan 
pääsisi?


